
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Berat, më 25.02.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik ““FLED” sh.p.k me NIPT K17621104C

me adresë : Kucov

Procedura e prokurimit “ Kërkesë për propozim ” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05115-01-25-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: (sasitë , qellim kohezgjatja)

“Ndricimi i Rrugeve ne Fshatin Dushnik, Njesia Administrative Otllak’’.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 jave preventiv i plote dhe 6 jave
preventiv pjesor.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike

[Data 04.02.2019] [Numri 05].

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit : cmimi më i ulet , X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë pesë ofertues me vlerë përkatëse të ofruar:

1. “FLED” sh.p.k me NIPT K17621104C & “Shkelqimi 07” me NIPT K68121808W, me

ofertën 6 797 335 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e

tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH.

2. “GRAND KONSTRUKSION M” sh.p.k me NIPT L38109801T me ofertën 6 993 330 ( gjashtë milion

e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë) lekë pa TVSH.

Është skualifikuar ofertuesi mëposhtëm:

1. ““GRAND KONSTRUKSION M” sh.p.k

Operatori ekonomik ka ngarkuar ne sistemin elektronik keto dokumentat per proceduren



1. ISO 9001:2015 mbi “Sistemet e menaxhimit te cilesise”

ISO 14001:2004 mbi “Sistemet e menaxhimit te ambjentit “e vlefshme

OHSAS 18001:2007 mbi “Shendetin dhe sigurimin ne pune. 

ISO 39001:2012 mbi “Sistemi i menaxhimit te sigurise ne trafikun rrugor” e vlefshme

2. Listepagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per

periudhen, Janar 2017- shtator 2017

3. Formularin e ofertes

4. Bilancet 2015-2017

Mungon gjithe dokumentacioni tjeter i kerkuar ne DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik

“FLED” sh.p.k me NIPT K17621104C me ofertën me ofertën 6 797 335 (gjashtë milion e

shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH., është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Berat, sigurimin e kontratës siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes

publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë,ose tërhiqeni nga

nënshkrimi i kontratës,do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj , procedura do të anullohet siç

parashikohet ligjin nr. 9643 dt.20.11.2006 "Për Prokurimet Publike" i ndryshuar me VKM nr

914 dt.29.12.2014 “Per miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.02.2019

Ankesa: nuk ka.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Petrit SINAJ

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberat@yahoo.com

http://www.bashkiaberat.gov.al



